

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845



**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG padre: Z9F3BBB015**

**CIG derivato: ZD43D719DB**

**Ordine n. 30089 del 24 novembre 2023**

**COI:**

Spett.le **FERRAMENTA BRUNO  
DI LAMURA GIOVANNA**  
Via Tressanti  
84036 – Sala Consilina (SA)  
Partita IVA: 02722250657  
PEC: [ferramentabruno@arubapec.it](mailto:ferramentabruno@arubapec.it)

e p.c. **Rag. Giovanni Serra**  
e-mail: [serrag@consac.it](mailto:serrag@consac.it)

**Ing. Maurizio Lamattina**  
e-mail: [lamattina@consac.it](mailto:lamattina@consac.it)

**OGGETTO: ACCORDO QUADRO PER FORNITURA, TRASPORTO E SCARICO DI MATERIALI DA FERRAMENTA**

**CIG PADRE: Z9F3BBB015**

**CONTRATTO SPECIFICO NUMERO 2 (DUE)**

**CIG DERIVATO: ZD43D719DB**

Ai sensi del comma 2, lett. b), dell'art. 106 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., si invita codesto spett./le Operatore economico ad espletare la fornitura dei prodotti indicati in oggetto, alle condizioni e caratteristiche di seguito specificate:

Descrizione	Quantità	Prezzo €/u.m.	Importo €
Lama Bosch per sega S922VF per taglio di chiodi, acciaio dolce e componenti in metallo non ferroso inseriti nel legno:	5,00	3,1960	15,98
Lama Bosch per sega S1617K mm 300 per legno:	5,00	4,5080	22,54
Lama Bosch per sega S1125HBF per taglio di metalli:	5,00	4,9180	24,59
Disco diamantato per taglio ferro Ø 115 mm x 1,4:	1,00	9,8400	9,84
A riportarsi:			72,95

Descrizione	Quantità	Prezzo €/u.m.	Importo €
		Riporto:	72,95
Scalpello MILWAUKEE Aa punta autofilettante SDS-PLUS 250 mm:	1,00	11,4800	11,48
Elettrosega professionale MILWAUKEE M12 da cm 15 Fuel FHS-602X per la potatura, completa di n. 2 batteria da 6.0 Ah, caricabatterie e valigetta in PVC:	1,00	460,0000	460,00
Confezione serie 5 punte calcestruzzo Ø 5 ÷ 8 mm:	1,00	16,3934	16,39
Pattumiera per raccolta differenziata set "BIDO" 45 lt cm 29x39x64,2. Set da 3 bidoni:	4,00	42,0000	168,00
<b>Totale imponibile per fornitura, trasporto e scarico prodotti:</b>			<b>728,82</b>
IVA (scissione dei pagamenti - art, 17 del DPR 663/729:			<b>160,34</b>
<b>Importo complessivo:</b>			<b>889,16</b>

**Riferimento:**

Determina prot. n. 21775 del 10 agosto 2023

**Condizioni di fornitura:**

Modalità fatturazione	Elettronica – Riportare CIG derivato2799121191/ IVA con split payment
Luogo di fornitura/Intervento	Come da Lettera di invito
Tempi di consegna	Giorni 7 (sette) data ricezione ordine
Termini di pagamento e modalità	Come da Lettera di Invito. La fattura dovrà riportare le coordinate bancarie IBAN al fine di poter effettuare il pagamento.
Contestazioni	La società si riserva di avanzare eventuali contestazioni in caso di inadempimento e/o tardivo/inesatto adempimento delle prestazioni.
Ulteriori condizioni	Trattandosi di un affidamento indifferibile l'esecuzione dello stesso dovrà avvenire con urgenza riservandosi di dare seguito alla verifica del possesso dei requisiti autodichiarati come previsto dalla normativa vigente per la conclusione dei contratti precisando che in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti, si procederà alla risoluzione del contratto, al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle forniture già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta, fatta salva l'applicazione di una penale nella misura del 10% del valore del contratto.
Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (ID)	USAL8PV

Distinti saluti

Prot. n. 30089

Vallo della Lucania, 23 novembre 2023

**Geom. Nicola Luongo**  
RUP

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Nicola Luongo', written in a cursive style.